年 月 日

注　　　文　　　書

銀河建設株式会社 御中

　 住　　所

氏　　名

下記の通り工事注文致します。尚、お引受けの時は請書を提出して下さい。

記

物 件 名 さいたま地裁川越宿舎新築工事

工事場所 埼玉県川越市巻紙４－６－８９

注文金額

注文代金の額 \84,000,000

内、工事価格 \80,000,000

取引に係る消費税及び地方消費税の額 \4,000,000

工 期 2003年 8月16日 ～ 2004年 6月15日

支払条件

保証人　要　東原　匠　前払金　無　俊工時、完全現金払い
上棟時５０％、竣工時５０％
３ヶ月毎に出来高払い
契約条件検討　済　先行着工　無

備 考

	注文書